4,

Schiffdorf-Geestenseth,PLS vom 13.-

dil Ergebnisliste - 02 Reitpferdeprifung - 4 . Pferde

Preis der R +V Versicherung, Walter Wohlke, Flégeln

Startfolge: ab P

Nennungen: 24 Starter:

12

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz

KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
*1

Gebéaude
2

Abzg.

Summe
Gewinn

824

288

642

377

Nymphenburgs Disco Fox
04 j. Hann R H V: Don Index MV: Feiner Graf

Bewerungen,Eike
GER/Jader RCe.V.

Colonel AD
04 j. Old Db W V: Colonel Cousteau MV: Charon

Kalus,Malte
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Humphrey 64
04 j. Hann F W V: Hochadel MV: Dacaprio

Pecksen,Alke
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

Derrick 117
04 j. Hann R W V: Dancier MV: Rotspon

Pecksen,Alke
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

9.00

8.50

8.00

8.00

8.50

8.50

8.00

7.50

7.00

7.50

8.00

7.50

8.50

8.50

8.00

8.00

8.50

7.50

8.00

7.50

8.30
33,00

8.10
27,00

8.00
23,00

7.70
20,00

Reserve

5

11

547

960

515

870

725

867

521

Fraulein Uschi
04 j. Hann Df S V: Floriscount MV: Rohdiamant

Becker,Anna-Marie
GER/Bremer RC e.V.

Rufus von Nymphenburg
04 j. Rhid Db H V: Rock Forever | MV: De Niro

Bewerungen,Eike
GER/Jader RC e.V.

Fieness G
04 j. Hann B S V: Furstenball MV: Londonderry

Gerdes,Jasmin
GER/RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

QuelinaH
04 j. Hann Db S V: Quaterhall MV: Pablo

Sievern,Susanne
GER/Waurster Reitklub e.V.

Lily Rose

04 j. Bay R S V: Millennium MV: Ruiz Soler
Reins,Friederike

GER/RV Beverstedt u.U.

Queen Bee 9

04 j. Old Db S V: Quadroneur MV: Wolkenstein Il

Scholz,Jendrick
GER/RV Bulkau

Fiona Ma
04 j. Hann B S V: Floriscount MV: His Highness

Piontek,Tatjana
GER/RFV Stade e. V.

7.50

7.50

8.00

8.00

7.50

7.50

7.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.00

7.50

7.00

8.00

7.50

7.50

7.00

7.00

7.50

8.00

7.50

7.50

7.50

7.00

8.00

7.50

7.50

7.50

8.00

7.00

8.00

8.00

7.50

7.50

7.60

7.60

7.60

7.50

7.50

7.50

7.40

n.platziert

12

497

Fee 919
04 j. Hann B S V: Foundation MV: Weltmeyer

Peters,Christiane
GER/RFV Engelschoff e. V.

Stand:

7.00

15.05.2016 15:22:49

7.00

1

7.50

7.50

7.50

7.30



Platz KNr. Pferd /Abstammung

Trab
Reiter / Team / Verein

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Geb&ude Abzg.
*2

Summe
Gewinn

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgeméfe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Dieter Steimke Thomas Hinsch

Stand:  15.05.2016 15:22:49

2

Gesamt Geldpreis :

103,00



